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خبر

اجرای مصوبات ستاد اقتصادی برای بورس 
مهر: سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرد: مصوبه ۱۰بندی ستاد 
اقتصادی دولت اجرایی خواهد شد و مقدمات کار در حال پیگیری 
است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان برنامه و بودجه، ستاد اقتصادی دولت در جلسه مورخ ۲۸ آذر 
مصوبه   ای ۱۰ بندی برای حمایت از بازار سرمایه داشت. از این مصوبه 
۱۰ بندی تنها یک بند که در خصوص سوخت گاز و خوراک صنایع 
بود، نیاز به تغییراتی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ و تصویب مجلس دارد و 

بقیه موارد از اختیارات دولت است.
در این راستا تغییرات موردنیاز برای اجرای این مصوبه در جلسه 
هیات وزیران به تصویب رسید. بر اســاس این مصوبه نرخ خوراک 
پتروشیمی   ها در سال آینده با فرمول سال ۱۴۰۰ محاسبه شده و نرخ 
سوخت گاز صنایع هم ۴۰ درصد نرخ خوراک پتروشیمی   ها خواهد 
بود. بندهای دیگر مصوبه ستاد اقتصادی دولت از جمله موارد مرتبط 
با تقویت صندوق تثبیت بازار سرمایه، بحث نرخ تسعیر ارز بانک ها 
و موسسات اعتباری یا اوراق مشارکت از طریق تصویب آیین نامه در 
درون دولت اجرا می شود و نیاز به تغییر بودجه و مصوبه مجلس ندارد. 

 جزئیات آغاز پرداخت 
وام         های زیر ۱۰۰میلیون بدون ضامن

ایسنا: براســاس اعلام وزیر اقتصاد پرداخت وام بدون ضامن در 
بانک های دولتی آغاز شده است و صحبت         های معاون وزیر اقتصاد 
حاکی از آن اســت که شاغلین، بازنشســتگان و مستمری بگیران 
دستگاه های اجرایی و ... می توانند از شعبات بانکی که حقوق دریافت 
می         کنند، تنها با یک نامه کسر از حقوق ۵۰ میلیون تومان بدون ضامن 
وام بگیرند.  احســان خاندوزی در راستای دســتور رئیس جمهور 
به بانک هــا مبنی بر پرداخت تســهیلات خرد به مــردم از طریق 
اعتبارسنجی به جای اخذ وثیقه یا ضامن، اعلام کرد که با بخشنامه 
 وزارت اقتصاد، بانک های زیرمجموعه این وزارتخانه مکلف شــدند 
تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان افراد حقوق         بگیر و مستمری         بگیر 
دارای رتبه اعتباری مناسب )از بانک محل دریافت حقوق خود( را 

»بدون ضامن« انجام دهند.  
در این زمینه، توضیحات تکمیلی معاون امور بانکی وزیر اقتصاد 
حاکی از آن اســت که شاغلین، بازنشســتگان و مستمری بگیران 
دستگاه های اجرایی اعم از وزارتخانه         ها، ســازمان ها، شرکت های 
دولتی و ... می توانند از شعبات بانکی که حقوق دریافت می         کنند، تنها 
با یک نامه کسر از حقوق ۵۰ میلیون تومان بدون ضامن وام بگیرند. 
همچنین طبق اعلام عباس حسینی، متقاضیان دریافت وام بالای 
۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان باید علاوه بر ارائه گواهی کسر از حقوق، یک 

سفته یا چک نیز تحویل دهند.  

کاهش کسری بودجه
مهر: معاون هماهنگی استان   های معاونت توسعه منابع انسانی 
سازمان برنامه و بودجه از کاهش کسری بودجه به ۳۰۱ هزار میلیارد 
تومان خبر داد.  علیرضا نعمتی در مراســم تودیع و معارفه مدیران 
قدیم و جدید سازمان مدیریت و برنامه   ریزی استان یزد با اشاره به 
اینکه رشد اقتصادی یکی از اولویت   های مهم حوزه بودجه در کشور 
برای سال آینده است، افزود: کنترل تورم نیز در فرآیند تدوین بودجه 
مورد توجه جدی قرار گرفته است. او در ادامه سخنان خود با اشاره به 
اینکه بودجه عمرانی کشور نیز در سال آینده از ۱۴ درصد به ۱۸ درصد 
افزایش یافته است، بیان کرد: یکی از شروط تحقق رشد اقتصادی، 
توجه به حوزه عمرانی است؛ از این رو افزایش بودجه عمرانی تاثیر 

مهمی بر رشد اقتصادی کشور برجا خواهد گذاشت.

دنیای اقتصاد: بررســی آمارهای رسمی در 
خصوص چک در ســومین ماه پاییز از کاهش 
۳۱درصدی تعداد و رشــد ۳9درصدی ارزش 
چک های مبادله ای نسبت به مدت مشابه سال 
قبل حکایت دارد. این موضوع به منزله کاهش 

نقش چک در اقتصاد است. 
از سوی دیگر رشد ارزشی چک ها می تواند به 
دلیل ارزش تورمی باشد. در نهایت اینکه آمارها 
از روند کاهشی نســبت چک های برگشتی به 
مبادله ای در یک سال اخیر منتهی به آذرماه از 
نظر تعداد و ارزش حکایت دارد. درواقع می توان 
گفت، در ســایه قانون جدید، هم اســتفاده از 
چک های مبادلــه ای کاهش پیــدا کرده و هم 

چک های برگشتی با کاهش مواجه شده است.

کاهش 31 درصدی چک   های مبادله   ای �
بانک مرکزی در گزارشــی به بررســی آمار 
چک هــای مبادلــه ای در آذرماه ســال جاری 
پرداخت. چک به عنوان یکــی از ابزارهای مهم 
نظام پرداخت، نقش مهمی در مبادلات کشور 
دارد. بنا بر آمارهای رسمی در ماه مذکور در کل 
کشــور بیش از 6/۵میلیون فقره چک به ارزش 
حدود ۲۵۸ هزار میلیارد تومان مبادله شــد که 
نسبت به ماه قبل )آبان( از نظر تعداد به میزان 
7/۵ درصد کاهش یافته و از نظر مبلغ به میزان 

۳/۱ درصد افزایش داشته است. 
افزون بر این، مقایســه نقطــه ای این آمار از 
کاهش ۳۱درصدی تعداد و رشــد ۳9درصدی 
ارزش این چک ها نســبت به مدت مشابه سال 

قبل حکایت دارد. 
در آبان ماه برای چک های مبادله ای، رشــد 
۳۰درصدی در تعداد و افزایش ۲۵درصدی در 
ارزش ثبت شــد، بنابراین می   توان عنوان کرد 
که در سومین ماه پاییز چک های مبادله ای در 
تعداد کاهش قابل توجه داشته؛ ولی در ارزش با 
رشد کمی همراه بوده است که می تواند به دلیل 

تورم باشد. 
در نهایت اینکه ارزش هر چک مبادله شده در 
ماه مذکور به میزان 7/۳میلیون تومان بوده که 
از دی ماه سال قبل بیشترین مقدار بوده است. 
چک   های مبادله   ای به مجموع چک   های وصولی 
و برگشــتی بین بانکی اطلاق می شــود. چک 

وصولی، چکی اســت که صحت آن مورد تایید 
بانک بوده و بانک نســبت به پرداخت آن اقدام 
کرده اســت. اما اگر به هر علتی چک برگشتی 
قابل وصول نباشد، در بین چک   های برگشتی 

قرار می گیرد.

کاهش صدور چک های برگشتی �
یکی دیگر از شاخص   هایی که منعکس   کننده 
وضعیت فعالیت   های اقتصادی اســت، تعداد و 
میزان چک   های برگشتی و مقایسه با چک   های 
مبادله   ای اســت؛ به نحوی کــه اگر چک   های 
برگشتی و همچنین نسبت چک   های برگشتی به 

مبادله   ای روند کاهشی داشته باشد، نشان دهنده 
بهبود روند فعالیت   های اقتصادی اســت. این 
میزان چک    به دلیل کسری یا فقدان موجودی 
برگشت خورده است. بررسی آمارهای گزارش 
بانــک    مرکزی نشــان می دهد کــه در آذرماه 
سال جاری در کل کشور حدود ۵۲۵ هزار فقره 
چک به ارزش بیش از ۲۴ هــزار میلیارد تومان 
به دلیل کســری یا فقدان موجودی برگشــت 

خورده است. 
افزون بر این، تعداد چک های برگشتی در ماه 
مذکور نسبت به آبان ماه حدود ۱۴ درصد به لحاظ 
تعدادی و معادل ۱6 درصــد در ارزش با کاهش 

مواجه شــده است. مقایســه آمارهای نقطه ای 
این شــاخص حاکی از کاهش ۳9درصدی در 
تعداد و رشــد ۱۰درصدی در ارزش چک های 
برگشتی است. بنابراین کاهش ماهانه چک   های 
برگشتی نشان   دهنده این موضوع است که افراد 
توانایی بیشتری برای پاس کردن چک   های خود 
داشــته   اند و به منزله بهبود روند فعالیت های 

اقتصادی در ماه مذکور است. 
نکته دیگر این اســت کــه تعــداد و ارزش 
چک های برگشتی نســبت به ماه آبان کاهشی 

بوده است. 

تصویر یکساله چک های برگشتی �
در بخش دیگری از این گــزارش به آمارهای 
مرتبط با نسبت چک های برگشتی به مبادله ای 

در یک سال اخیر پرداخته شده است. 
بررسی آمارهای رسمی نشــان می دهد که 
شــاخص مذکور به لحاظ تعدادی از آذرماه 99 
تا پایان سال گذشته نزولی بوده است. با شروع 
سال جدید این روند معکوس شده؛ به نحوی که 
تا مردادماه از روندی صعوی برخوردار بوده است. 
در نهایت اینکه بعد از مردادماه این روند نزولی 
شده است. به لحاظ مبلغی نیز شاخص مذکور 
از همین روند تبعیت کرده است. کاهش نسبت 
چک های برگشتی به مبادله ای به منزله بهبود 

فعالیت های اقتصادی است. 

کاهش چک های وصولی �
در نهایت اینکه بررسی آمارهای رسمی نشان 
می دهد در آذرماه به میزان 6میلیون فقره چک 
به ارزش حدود ۲۳۳ هزار میلیارد تومان وصول 
شده که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد 7 درصد 
کاهش و از نظر مبلغ رشــد حــدود 6درصدی 
داشته اســت. دیگر اینکه چک های وصولی در 
این ماه نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش 
۳۰درصدی در تعداد و رشــد ۴۳درصدی در 

ارزش همراه بوده است. 
از ســوی دیگر  درصد تعداد و مبلغ چک های 
وصول شده در آبان ماه سال جاری به ترتیب به 
میزان 9۱/۱ درصد و ۸7/۸ درصــد بوده که در 
آذرماه این اعداد به 9۰/6 درصد و ۸7/۵ درصد 

رسیده است. 

 »قانون مبارزه با پولشویی« 
و »صنعت بیمه« 

با عنایت به متن »قانون مبارزه با پولشویی« و همچنین گستردگی 
مصادیق انجام »پولشویی« در موضوعات، عناوین و اشکال متنوع، 
بنابراین به یکی از راه   های انجام وقوع »پولشویی« در »صنعت بیمه« 
اشاره می شود. در زمانی که عاملان به جرم پولشویی درصدد انجام 
این جرم از طریق ورود به »صنعت بیمه« باشند محتمل است که 
اقدام به تاسیس یک »شرکت بیمه گر« کنند و در واقع با ایجاد یک 
»شرکت بیمه گر«، پوششی برای انجام فعالیت های پولشویی خود 
فراهم کنند. به عبارت دیگر بعد از زمان انجام مراحل تاسیس )دریافت 
مجوزها، پذیره نویسی و... ( مجرمان پولشویی با ورود پول   های خود 
حاصل از اعمال مجرمانه قبلی )مرحله »لایه گذاری«، خرید املاک، 
انواع سرمایه گذاری   ها و... ( و همچنین از محل پول   های ورودی جدید 
به این »شرکت بیمه گر« )با عنوان »حق بیمه« بیمه نامه   های صادره 
شده( بتوانند از نقدینگی حاصله موجود نیز در مراحل انجام پولشویی 
اســتفاده کنند. حتی محتمل اســت که در صورت ورود »شرکت 
بیمه گر« به بورس، پول های مجرمانه خود را از طریق خرید و فروش 
سهام »شرکت بیمه گر«، از سوابق مجرمانه تطهیر کنند. این نکته نیز 
حائز اهمیت است که »شرکت بیمه گر« تازه تاسیس فقط به صدور 
بیمه نامه در یک رشته بیمه   ای خاص )مثال: عمر و پس انداز( فعالیت 
نداشته و در صدور انواع رشته   های بیمه   ای به منظور پوشش عملیات 
خود و عدم جلب توجه نهادهای ناظر، اقدام کند. لذا در زمان انجام 
مراحل مربوطه به فرآیند تاسیس و اخذ مجوزهای مربوطه توسط 
»شرکت بیمه گر« و همچنین بعد از شــروع فعالیت های بیمه   ای، 
»دستگاه های متولی نظارت« لازم است که به صورت مستمر، دقت 
کامل را در اجرای مفاد »قانون مبارزه با پولشویی« در شرکت های 

مذکور معمول کنند.

ممنوعیت اخذ سود از جرایم دیرکرد وام ها
ایرنا: مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی 
به دنبال تدابیری برای اجرای کامــل ابلاغیه ممنوعیت قطعی 
اخذ سود از جرایم دیرکرد تســهیلات است. مصطفی قمری وفا 
در صفحه شخصی خود در صفحه اجتماعی توییتر نوشت: پیرو 
سوالات مختلف و با عنایت به ممنوعیت قطعی اخذ سود از جرایم 
دیرکرد تسهیلات و ابلاغ رسمی این موضوع به شبکه بانکی، بانک 
مرکزی به دنبال تدابیری است که از اجرای کامل این ابلاغیه در 
شبکه بانکی اطمینان حاصل کند. در ســال های اخیر مراجع 
عظام تقلید همواره در دیدارها با مسوولان نظام بانکی دولت قبل 
خواستار لغو اخذ سود از دیرکرد اقساط وام ها می شدند و آن را 
جایز نمی دانستند. اکنون در دولت سیزدهم با توجه ویژه بانک 
مرکزی به حفظ احکام شرعی در مسائل نظام بانکی، قرار است 

این خواسته دیرینه مراجع عظام اجرایی شود. 

بررسی آمارهای رسمی در ارتباط با چک نشان می دهد

کاهش نقش چک در اقتصاد
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(  درصد)ای دریک سال اخیرنسبت چک های برگشتی به مبادله

مبلغ تعداد

شـرکت تعاونـى مصـرف کارکنـان فـولاد مبارکـه در نظـر دارد مجتمـع نگیـن نقـش جهـان واقـع در اصفهـان – سـپاهان شـهر– بلـوار غدیـر – بلـوار قائـم جنوبـى را بـا 
مشـخصات زیـر از طریـق مزایـده عمومـى بـه فـروش برسـاند :

مساحت 
زمین

مساحت 
قیمت پایهسایر مشخصاتتعداد طبقاتساختمان

 10,000
متر مربع

 33682
متر مربع

3 طبقه ساختمان
2 طبقه پارکینگ

داراى سالن همایش با ظرفیت 1100 نفر
داراى 6 دستگاه آسانسور و 4 دستگاه پله برقى

داراى تاسیسات سرمایشى و گرمایشى مرکزى و اطفاء حریق 
داراى نماى شیشه اى

داراى سازه و اسکلت بتنى

5,050,000,000,000 ریال
پانصد و پنج میلیارد تومان

بدینوسـیله از کلیـه متقاضیـان دعـوت مـى شـود جهـت دریافـت اسـناد مزایـده و بازدیـد از تاریـخ 1400/11/04 تـا 1400/11/10  بـه نشـانى اصفهـان -
 سـپاهان شـهر - بلـوار غدیـر - بلـوار قائـم جنوبـى - مجتمـع نگیـن نقـش جهـان - امـور قراردادهـا مراجعـه و یـا بـا شـماره تلفـن 36517048-031 تمـاس حاصـل 

فرمایند .

آگهـى مـزایده عمومـى

شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه

«آگهی فراخوان عمومی سکوبندی و ساخت و نصب هود»

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت بـه اجـرای سـکوبندی و سـاخت و نصـب هودهـای آزمایشـگاه شـیمیایی و آنالیـز گاز کارخانـه 
خـود واقـع در عسـلویه مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم( را بـه پیمانـکار واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه پیمانـکاران واجد شـرایط و دارای سـوابق لازم 
دعـوت مـی شـود نامـه اعـلام آمادگـی خـود را بـه همـراه رزومـه )رضایـت نامـه کارفرمایـان قبلـی، تصویر قراردادهای مشـابه قبلـی، گواهینامه های مرتبط، مسـتندات 
مویـد تـوان مالـی، مـدارک ثبتـی شـرکت، لیسـت آخریـن بیمـه ارسـالی( و  شـماره تمـاس )تلفـن همـراه( از تاریـخ انتشـار آگهـی به مدت ۱۰ روز به نشـانی: عسـلویه، 
مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، سـردرب جنوبـی، امـور مراجعیـن )حراسـت( و تهـران بـه نشـانی: شـهرک قدس، بلوار فرحـزادی، بلوار ایوانـک، خیابان فلامک 

)شـجریان( شـمالی، پـلاک ۵، طبقـه چهارم )حراسـت( تحویـل نمایند.
پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از پیمانـکاران واجـد شـرایط و تأییـد صلاحیـت شـده، کـه حداقـل امتیـاز مرحلـه ارزیابـی کیفـی را بـه دسـت آورده انـد 

جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهد آمد. 
تذکر۱: هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکر۲: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

فراخوان شناسایی تأمین کنندگان کاتالیست نوبت دوم 

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد تأمیـن مقـدار ۴/۸۸۰ کیلوگـرم کاتالیسـت  مـورد نیـاز خـود را بـه شـرکت هـای 
تأمیـن کننـده یـا تولیـد کننـده داخلـی و خارجـی دارای تخصـص و تجربـه کافـی واگـذار نمایـد. لـذا از شـرکت های واجد شـرایط و مجرب در تهیه 
کاتالیسـت دعـوت بـه عمـل مـی آیـد از تاریـخ انتشـار آگهـی لغایـت پایان روز چهارشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ تقاضای خود به همـراه مدارک مورد 
نیـاز را بـه واحـد حراسـت بـه نشـانی: تهران-شـهرک قـدس  - بلـوار فرحـزادی  - بلـوار ایوانـک- خیابـان فلامـک شـمالی - جنـب بانـک تجـارت - 

پلاک ۵ - طبقه چهارم تحویل نمایند.
شـرکت هـای متقاضـی کـه توانایـی تأمیـن مقـدار ۴/۸۸۰ کیلوگـرم کاتالیسـت را دارا مـی باشـند مـی بایسـت مـدارک ذیـل را بـه همـراه نامه اعلام 

آمادگـی بـه آدرس فـوق الذکـر ارسـال نمایند.
۱- مدارک ثبتی شرکت شامل تصاویر اساسنامه -روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات-کد اقتصادی - رزومه

۲- سـایر پیشـنهادات، اطلاعـات و مـدارک مؤیـد تخصـص و تجربـه متقاضـی، قراردادهـای مشـتریان قبلـی، مشـخصات فنـی کاتالیسـت، کشـور 
تولید کننده، مدت انقضاء، شرایط پیشنهادی، پرداخت و ترم پیشنهادی تحویل کاتالیست و... 

• پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط و تأییـد صلاحیـت شـده جهـت دریافـت برگـه پیشـنهاد قیمـت 
و اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهد آمد. 

تذکر۱: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر۲: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

• درصورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تماس ۳7۳۲۳77۴-۰77 داخلی ۵۰۱ )واحد فرآیند( تماس حاصل نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

فراخوان شناسایی تأمین کنندگان مواد شیمیایی نوبت دوم 

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد تأمیـن مـواد شـیمیایی  مـورد نیـاز خـود را به شـرکت هـای تأمیـن کننده یا 
تولیـد کننـده داخلـی و خارجـی دارای تخصـص و تجربـه کافـی واگـذار نمایـد. لـذا از شـرکت هـای واجـد شـرایط و مجـرب در تهیـه مـواد 
شـیمیایی مشـروحه جـدول ذیـل دعـوت بـه عمـل مـی آیـد از تاریخ انتشـار آگهی لغایت پایان روز چهارشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳  تقاضای 
خـود بـه همـراه مـدارک مـورد نیـاز را بـه واحـد حراسـت بـه نشـانی: تهران- شـهرک قـدس - بلوار فرحـزادی - بلوار ایوانـک- خیابان فلامک 

شـمالی - جنـب بانـک تجـارت - پـلاک ۵ - طبقـه چهـارم تحویـل نمایند.
مواد شیمیایى مورد نیازتناژ
7DONOR C تن
DONOR D ۳ تن
GREASE VASELINE  ۱۳ تن
)با پایه آبی رنگ(  A.O.B215 & DMDBS ۲۴ تن
A.O.B215 & DMDBS   ۲۴ تن )بدون پایه آبی رنگ( 

شـرکت هـای متقاضـی کـه توانایـی تأمیـن مـواد شـیمیایی صدرالاشـاره را دارا مـی باشـند مـی بایسـت مـدارک ذیـل را به همـراه نامه اعلام 
آمادگـی بـه آدرس فـوق الذکـر ارسـال نمایند.

۱-مدارک ثبتی شرکت شامل تصاویر اساسنامه-روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات-کد اقتصادی - رزومه
۲-سـایر پیشـنهادات، اطلاعـات و مـدارک مؤیـد تخصـص و تجربـه متقاضـی قراردادهـای مشـتریان قبلـی، مشـخصات فنی مواد شـیمیایی، 

کشـور تولیـد کننـده، مـدت انقضـاء، شـرایط پیشـنهادی، پرداخـت و تـرم پیشـنهادی تحویل مـواد و...
• پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط و تأییـد صلاحیـت شـده جهـت دریافـت برگـه پیشـنهاد 

قیمـت )اسـتعلام بهاء(کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهد آمد. 
تذکر۱: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی استعلام خواهد بود.

تذکر۲: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
• درصورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تماس ۳7۳۲۳77۴-۰77 داخلی ۵۰۱ )واحد فرآیند( تماس حاصل نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

سعید سازگار

خط
 ویژه 

سازمان
 آگهی

8
90

1


